Ofício n' 0065 12022-GP IP}/C

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 13.829/2021 de 02107/2021

Cáceres - MT, 12 de j

L.EITURA NA SE>SNII

-?J-I-uJ
» e*

OL 2^2

lsl
Çl"r

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

,14 r-
,1.2: 06W

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 76312021-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 5O4l2O2l, de autoria
da ilustre vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que indica ao Executivo
Municipal estudo de viabilidade de elaboração de projeto de reforma daFarmércia
Básica I, no Município de Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de
Saúde (SMS), vimos informar a Vossa Excelência o seguinte:

A referida pasta inseriu no Planejamento Municipal de Saúde de
2022, as reformas necessárias das unidades de saúde do Município, no qual está
inclusa a da Farmácia Básica I, conforme programaçáo, anexa) a ser executada o
mais brevemente possível, no intuito de oferecer maior qualidade e segurança no
atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde -SÚS.

Assim, após abertura do exercício orçamentário de 2022, será
possível realizar os demais encaminhamentos necessários à execução da reforma
em comento.

Atenciosamente,

ANTÔNIA
P

ELI E LIBERATO DIAS
"efe de Cáceres

Av' Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@smail.com

L IDO
Na Sessão de:

07.r&.tzozz_-

a.\

-t

tl
LU

'q' NÉx
lrt
-lll
=ô;'3
É5
oo.ügÉ,2
luf

zÉ,
EE
Ei Í:1

1t
ô.

'áH
=Ía2o. LU

ol<
í.r.
f(J
1!xIrl

N
No
N
z

N
No
N

lr,t

x x x

sã
irl oE

OYoÉ\o. 4.

x x x x x x x

IJurô
og
áfrdH

z

l{ôrD
t^
IJo
Ltrô
ô
z
l

x x x x x x x x x x x x x

I<
le
lâ
lÉ!to.
l9
lúto
l<z
E
f!o
(d

!
old
o"at-
6
o()
(ú
!
o
'á
r
F

a
àa
o
()
ín
(üE
o

l(Ú()"

o
o
Q

l0)l'ú
l.ãd(/)

É
0)
d
o

<(!

ôo

(ú.d
o

r(ü
o"
L
an

(-)

p.
F

o

t<â
6
o
(úo
tua
Í!
(Ú

'13
o

l(É
o"
L
t)

Q

o
a.
F
()
oL
(d

o
c0

o
lcú
o"
!
6

Q

oÀ
F
(§
L
(ú

-o(ú
(d

v)
m
(§

o
r(ü
()^

L
o
o
O

lô
L
o..o
kÀ
ô
!

(É
!o

-o
cd
J
l(!
o"
L
ar)

o
O

oo
c/).o
ô0
C§

o
o
L

()
O
oE
o

acú().
L
a/)

o
U

rh
Cd

!(g
a.
E

<(!

()'o
(§
(.)

L

()

E

'o
(ú

()

L
(üp.
0)ú

(§

L(d

E
(Úa
Eo

c0

o
(d

r
€
o)

l(O

ao
E

I

aú
(-)
(Ú

L
,E
c)ú

(ú
o
o

r6d

ca
(Ú

o.cd

F
(d

í&
cü

F

€oú

úí!
O
o
!(ü

o)

I
(§
a.
o)
L
o
(§

r
€
0)ú

-o
(Ú

U)
a
m
D

F

€oú

LJ
E]
Q

.o
()
ú

\Yr

I

x x x x x x

ÍL

()
a
(t)
()
E
0)ô
CÚ

IE
ll<t.o
ld)
lú

6

o
a.

L
(d

O
a
Êa
D
(o
É

lt-
t_o
IH
I di,

lu

.U

oE.,
(úa

'5
o
O

E
0)
O
o

r(d
o"
d

la.tc
l<
t,
lootE b

lps

'=
(d
L
cd

(-)
a
FA

(Ú

E}.
l(Htc)
lú

o(r)
cú
!
CÚÀ

L
cC

ct)
Êa

(d

Él-
t_olkto
lú

'õ
-o
oú
0
Ê0

o
r(í
o"
.§

(€
(l)
d

IEtt-
l_o
lklo
lú